Technicka data

Objem (1)

Proplachovaci nadrz (1)
Skutecny objem nadrze (l)
Sitka ramen (m)

Nadrz na myti rukou (I)
Rotacni Cistici tryska nadrze
Délka plnici hadice (m)
Sirka (m)

Hmotnost cca (kg)

Pneumatiky

OCEANIS 4500-7700 L

OCEANIS 5600

5600
550
5900
20-28
16

Standardni vybava

<255
3200

18.4 x 38

OCEANIS 7700

7700

550

Mezi 7190 a 8100

24 - 48

16

Standardni vybava

<255

3200 az 4500

20.8 x42



	OCEANIS 4500-7700 L

